
 

MĚSTO KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 410, fax: +420 556 812 758, starosta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 
                                           

 MĚSTO KOPŘIVNICE 

 
Starosta 

 
                      

2020-06-17 

 

Informace o konání 11. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice 

Starosta města svolává na čtvrtek 25. června 2020 11. zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice, které 

se uskuteční na městském úřadě v konferenční místnosti (10. patro, č. dv. 1084), Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice.  

Zahájení zasedání je stanoveno na 16.00 hodin. 

 

Program zasedání: 

I.1   Zahájení 

I.2  Zpráva ověřovatelů zápisu  

I.3  Schválení ověřovatelů zápisu  

I.4  Schválení programu, schválení způsobu hlasování  

I.5  Jmenování návrhové komise  

II. – IX.  Projednání dílčích bodů programu 

X.   Různé 

XI.   Zpráva návrhové komise - kontrola přijatých usnesení 

XII.  Závěr zasedání 

 

 

K projednání díl čích bod ů programu zasedání jsou navrženy tyto body: 

II.1 Aktivity města k 100. výročí narození kopřivnického rodáka Emila Zátopka 

II.2 Žádost Tanečního centra Relax, z.s. o změnu účelu ve schválené dotaci z dotačního programu 

2/OŠKS/2020 

II.3 Žádosti o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 

____________________________________________________________________________________ 

III.1 Účetní závěrka města Kopřivnice k 31.12.2019 

III.2 Návrh rozpočtového opatření k rozpočtu města na rok 2020 

III.3 Škodní událost ze dne 11.4.2018 (havárie CAS30 T 815) 

____________________________________________________________________________________ 

IV.1  Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji, 2. výzva – smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Kopřivnice 

____________________________________________________________________________________ 

V.1 Aproreal s.r.o. – Dodatek č.1 ke kupní smlouvě č.191/2019/Por 

V.2 Zveřejnění záměru prodeje pozemků p. č. 263/4, 252/1, 252/5 v k. ú. Drnholec nad Lubinou 



Město Kopřivnice – Starosta 

                       

2 / 2 

(Lubina - Dolní Roličky) 

V.3 Kupní smlouva – výkup pozemku p.č. 563/17 v k.ú. Kopřivnice od Ing. Ivany Bajerové 

V.4 Smlouva o budoucí smlouvě kupní – část p.č. 847/25 k.ú. Kopřivnice (trafostanice ul. Dukelská) 

V.5 Kupní smlouva –  výkup pozemku p.č. 981/22 v k.ú. Vlčovice od pana Radka Kahánka  v rámci 

stavby „Chodník Vlčovice – Mniší“ 

V.6 Smlouva o smlouvě budoucí kupní – budoucí výkup části pozemku 48/1 v k.ú. Vlčovice od pana 

Figara v rámci stavby „Chodník Vlčovice – Mniší“ 

V.7 Smlouva o zrušení věcného břemene a kupní smlouva k pozemku p.č. 661/382 v k.ú. Vlčovice  

 spol. Erich Jaeger (pozemek pod chodníkem k autobusové zastávce) 

V.8 Směna částí pozemků parc. č. 104/3 díl „c“, parc. č. 104/4 díl „f“, parc. č. 129 díl „g“,  parc. č. 130 

díly „d“, „b“ a parc. č. 131  díly „e“, „a“  v k.ú. Kopřivnice – manželé Kuchařovi 

V.9 Výkup pozemku parc. č. 765/12 v k.ú. Kopřivnice zastavěný chodníkovým tělesem (lokalita v 

centru města před obchodní zónou) 

V.10 Prodej pozemku parc. č. 612/11 v k.ú. Větřkovice u Lubiny – paní Žanetě Sobotíkové 

V.11 Obecně závazná vyhláška č. 1/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
____________________________________________________________________________________ 

VI.1 Stanovení odměn od 01. 07. 2020 fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za 

výkon funkce předsedů komisí 

____________________________________________________________________________________ 

VII.1 Zařazení území obce do územní působnosti MAS Lašsko, z.s. na programové období 2021-2027 

VII.2 Plán udržitelné městské mobility města Kopřivnice a Koncepce statické dopravy města  

Kopřivnice 

VII.3 Koncepce rozvoje bydlení města Kopřivnice 

____________________________________________________________________________________ 

VIII.1 Návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný Mgr. Dagmar Rubačovou a  

Mgr. Kateřinou Růčkovou 

____________________________________________________________________________________ 

IX.1 Návrh na schválení Dodatku č. 24 zřizovací listiny Střediska sociálních služeb města Kopřivnice,  

 p.o. 

IX.2 Návrh smluv na poskytnutí dotací a darů z rozpočtu města v r. 2020 v sociální oblasti 

________________________________________________________________________________ 

Poznámka: 

Nebude-li zasedání zastupitelstva ukončeno do 22.00 hodin, může zastupitelstvo přerušit svým  rozhodnutím 

zasedání, a to do dne, který následuje po dni, na který bylo zasedání zastupitelstva svoláno a na hodinu stanovenou 

zastupitelstvem. Připadne-li tento následující den na sobotu, neděli nebo svátek, pokračuje zasedání zastupitelstva 

nejblíže následující pracovní den v hodinu stanovenou v rozhodnutí.  

 

Srdečně Vás zvu na zasedání zastupitelstva a těším se na Vaši účast.  

 

Ing. Miroslav Kopečný v. r.  
starosta 


